
Modalidade Concorrência Original: Ampla Concorrência

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

MARCELO MARLON DOS SANTOS 600,81 1º

LARISSA ATAYA DE CAMPOS 596,86 2º

VITORIA DE RAMOS BASTOS DA SILVA 593,17 3º

AMANDA DUARTE FERREIRA SOARES 590,98 4º

FLAVIO VICTOR MACIEL DE SOUZA 582,00 5º

BRUNO BARRETO SILVEIRA 580,71 6º

GUILHERME DRUM MACHADO DOS SANTOS 571,94 7º

LUCAS GARCIA SCUSSEL 571,01 8º

WELLINGTON LUIZ CRUZ DE AZEVEDO JUNIOR 569,28 9º

ROSSANA ALVES MINTO 569,04 10º

DANIELE RODRIGUES DA ROCHA 566,93 11º

SABRINA DA SILVA OLIVEIRA 565,04 12º

MARIANA DOS SANTOS QUADROS 559,67 13º

CARINE SILVEIRA E SILVA 559,14 14º

MARCELO SZIMANSKI RODZINSKI 555,71 15º

JONATHAN DE CARVALHO 550,70 16º

ANALISE SILVA THOMAZ 547,10 17º

LIGIA MARIA ANTUNES PORTELA 545,25 18º

VANESSA BOANOVA VARGAS 543,26 19º

FABIO EDUARDO CRUZ DA SILVA 543,02 20º

PEDRO HENRIQUE CARDOSO LAGORI 538,13 21º

BRENO ALEXANDRE DA SILVA 535,79 22º

JOSE RICHARD CARDOZO TRAPP 535,41 23º

GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA 533,95 24º
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DOUGLAS RINALDI DE OLIVEIRA 530,61 25º

JESSICA SAMANTA ATKINSON 526,92 26º

AMANDA SAADI DE BEM 524,64 27º

CAROLINE AVELLAR 524,37 28º

JOAO LUIS BENITES SILVA 522,91 29º

GABRIEL FOSCARIM 522,38 30º

ALICE VIEIRA BRITO 520,50 31º

MATHEUS HEBER GOUVEA PIRES 519,95 32º

CAROLINE BRUM LENZZI 515,49 33º

DAVID RAMOS DA SILVA 514,27 34º

KEILA DELMASCHIO CORDEIRO 513,44 35º

MILENA FRANCIELE PEREIRA DA SILVA 512,61 36º

FRANCIELI DA TRINDADE VEIGA NEUMANN 507,18 37º

LUAN MACHADO VIEIRA 505,86 38º

DEBORA LIRIO DOS SANTOS 505,05 39º

DANILO GOMES DE OLIVEIRA 505,04 40º

WILLOW LOPES DE SOUZA 501,32 41º

RAQUEL ARENCI DE SOUZA 496,94 42º

KASSIUS SILVA DO NASCIMENTO 496,34 43º

ELINGTON JOAQUIN FERREIRA RECAREY 491,38 44º

JOSEANE LIZIARDI GUBIANI 483,04 45º

CARLA DENISE SANTOS DE SOUZA 482,04 46º

TAILA VITORIA MENEZES VIACAVA 481,98 47º

VINICIUS RAYAN DOS SANTOS 481,82 48º

VINICIUS LUGE DE OLIVEIRA 459,62 49º

VINICIUS FERNANDES BUENO 458,96 50º

JULIA VARGAS DA SILVA 458,64 51º

FABRICIO DA SILVA BORGES 438,17 52º

LUCCAS LAUTHERT DE BRUM 427,35 53º

L1 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo 

que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).



Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

CARINE SILVEIRA E SILVA 559,14 1º

JONATHAN DE CARVALHO 550,70 2º

LIGIA MARIA ANTUNES PORTELA 545,25 3º

VANESSA BOANOVA VARGAS 543,26 4º

BRENO ALEXANDRE DA SILVA 535,79 5º

GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA 533,95 6º

AMANDA SAADI DE BEM 524,64 7º

CAROLINE AVELLAR 524,37 8º

CAROLINE BRUM LENZZI 515,49 9º

DAVID RAMOS DA SILVA 514,27 10º

MILENA FRANCIELE PEREIRA DA SILVA 512,61 11º

ELINGTON JOAQUIN FERREIRA RECAREY 491,38 12º

JOSEANE LIZIARDI GUBIANI 483,04 13º

VINICIUS RAYAN DOS SANTOS 481,82 14º

VINICIUS LUGE DE OLIVEIRA 459,62 15º

VINICIUS FERNANDES BUENO 458,96 16º

LUCCAS LAUTHERT DE BRUM 427,35 17º

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

ANALISE SILVA THOMAZ 547,10 1º

ALICE VIEIRA BRITO 520,50 2º

DANILO GOMES DE OLIVEIRA 505,04 3º

RAQUEL ARENCI DE SOUZA 496,94 4º

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

KEILA DELMASCHIO CORDEIRO 513,44 1º

L5 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 

18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L2 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per 

capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).



FRANCIELI DA TRINDADE VEIGA NEUMANN 507,18 2º

WILLOW LOPES DE SOUZA 501,32 3º

KASSIUS SILVA DO NASCIMENTO 496,34 4º

CARLA DENISE SANTOS DE SOUZA 482,04 5º

JULIA VARGAS DA SILVA 458,64 6º

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

JOSE RICHARD CARDOZO TRAPP 535,41 1º

MATHEUS HEBER GOUVEA PIRES 519,95 2º

FABRICIO DA SILVA BORGES 438,17 3º

L6 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da 

renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).



Modalidade Concorrência Original: Ampla Concorrência

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

IAN GUSMAO CARDOZO 629,94 1º

DIOVANI MACEDO CORREA 621,25 2º

FELIPE SHUSCHIMAN ZAGUI 615,92 3º

ERIC DUTRA DE OLIVEIRA 604,14 4º

RODRIGO SOARES 604,03 5º

MARIO SILVEIRA E SILVA 602,29 6º

JULY SILVEIRA DE SOUZA 602,26 7º

LUANNY THAYELLY REIS DA COSTA 600,20 8º

PAULO MIRAPALHETA 595,75 9º

DIONATAN PEREIRA GABRIELE 595,05 10º

BEATRIZ LOPES DA SILVA 593,95 11º

ADRIANO SAMUEL SILVA DE SOUZA 588,77 12º

LEANDRO CASTRO DE LIMA 586,66 13º

MAICON SILVEIRA DA LUZ SOUZA 585,47 14º

ARTHUR DOS REIS PINTO 580,13 15º

EZEQUIEL DE CARVALHO RODRIGUES 579,56 16º

ELENIR BASSANI 577,96 17º

THIAGO PEREIRA FARIAS 575,11 18º

LUIS HENRIQUE ORESTES NUNES 571,99 19º

GRAZIANI NEVES 562,24 20º

FRANCIELE FRUHAUF FRITSCH 560,89 21º

HYURI DALMAS 558,64 22º

LUCCAS CAMBRAIA FONSECA 558,19 23º

THALES LUIS PEREIRA FRANCO 558,17 24º
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THAINA DE LIMA BARRETO 552,89 25º

ADRIAN RAMOS ALHO 552,26 26º

BRUNA BARBOZA SOBRAL 551,90 27º

LUCAS DA SILVA DORNELES 550,91 28º

RODRIGO PERFEITO DOS SANTOS 546,67 29º

NICOLAS DA SILVA MARTINS 544,36 30º

ANGELA MARIA ESCARCEL PORTO 542,81 31º

GUILHERME LESSA STEFFEN 542,51 32º

ITALO JOSE MACARTHY CIBULSKI 541,62 33º

LUCAS DUARTE OLIVEIRA 534,02 34º

RODRIGO SCHOPPEN FERREIRA 533,88 35º

EDEMILSON RIBEIRO DA SILVA 529,78 36º

FELIPE SIMAO CARVALHO 529,20 37º

PATRICIA DA SILVA PINHEIRO 528,01 38º

VICTOR HUGO SILVEIRA AFONSO 519,44 39º

LUIS FELIPE DOS SANTOS FIGUEIRO 517,80 40º

EDNILSON CARDOSO AVILA 516,71 41º

JEFERSON SCHWEIGARDT DE JESUS 516,57 42º

RAFAELA PEREIRA LOPES 516,41 43º

DAVI ALMEIDA CARDOSO 514,46 44º

LUCIANO DE AGUIAR CARBONEL 511,80 45º

LEONARDO EUGENIO ROTT DE OLIVEIRA 506,06 46º

PATRICK CAMARGO BARBOSA RIBEIRO 505,84 47º

DIONATA VINICIUS ALVES DA SILVA 503,19 48º

ANDERSON JOAN ROHERS 501,26 49º

PATRIC ALMEIDA XAVIER 501,11 50º

MATEUS SARTORI DA SILVA 493,10 51º

LUIZA OLIVEIRA MIOLI 490,76 52º

JOCIELE MAUSOLFF GRUBEL 478,39 53º

DIONATHA DE SOUZA DA SILVA 475,74 54º

DERICK PIMENTEL DE SOUZA 472,46 55º

NATHALIA RODRIGUES SCHUQUEL 463,52 56º

ANGELO SANCHOTENE CHIAPINOTTO 458,55 57º



TIAGO SILVA RIBEIRO 458,32 58º

NAIANE DOS SANTOS 442,61 59º

EDUARDO PEREIRA DE SOUZA 435,46 60º

MAELI MOURA CARVALHO 423,89 61º

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

JULY SILVEIRA DE SOUZA 602,26 1º

ARTHUR DOS REIS PINTO 580,13 2º

THIAGO PEREIRA FARIAS 575,11 3º

GRAZIANI NEVES 562,24 4º

THAINA DE LIMA BARRETO 552,89 5º

BRUNA BARBOZA SOBRAL 551,90 6º

LUCAS DA SILVA DORNELES 550,91 7º

NICOLAS DA SILVA MARTINS 544,36 8º

ANGELA MARIA ESCARCEL PORTO 542,81 9º

GUILHERME LESSA STEFFEN 542,51 10º

DAVI ALMEIDA CARDOSO 514,46 11º

ANDERSON JOAN ROHERS 501,26 12º

JOCIELE MAUSOLFF GRUBEL 478,39 13º

NATHALIA RODRIGUES SCHUQUEL 463,52 14º

NAIANE DOS SANTOS 442,61 15º

EDUARDO PEREIRA DE SOUZA 435,46 16º

MAELI MOURA CARVALHO 423,89 17º

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

LUANNY THAYELLY REIS DA COSTA 600,20 1º

LUIS FELIPE DOS SANTOS FIGUEIRO 517,80 2º

L1 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo 

que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L2 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per 

capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).



LUCIANO DE AGUIAR CARBONEL 511,80 3º

DIONATA VINICIUS ALVES DA SILVA 503,19 4º

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

DIOVANI MACEDO CORREA 621,25 1º

DIONATAN PEREIRA GABRIELE 595,05 2º

BEATRIZ LOPES DA SILVA 593,95 3º

LUIS HENRIQUE ORESTES NUNES 571,99 4º

HYURI DALMAS 558,64 5º

THALES LUIS PEREIRA FRANCO 558,17 6º

EDEMILSON RIBEIRO DA SILVA 529,78 7º

RAFAELA PEREIRA LOPES 516,41 8º

LUIZA OLIVEIRA MIOLI 490,76 9º

DERICK PIMENTEL DE SOUZA 472,46 10º

TIAGO SILVA RIBEIRO 458,32 11º

L5 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 

18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).


